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         Bytów, dnia 31.10.2014r 

OR 271.35-1.2014.IS 

 

 

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 907 z późn. zm.) Gmina Bytów udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Formularz Klienta – proces oceny wniosku – tryb standardowy 
Nazwa Klienta  Gmina BYTÓW  

 

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń 

        

 Pytanie do Klienta Odpowiedź Klienta 

1 

Uprzejmie prosimy o przedstawienie założeń, których skutkiem jest spadek 
wartości pozycji Wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń w roku 
2014 stosunku do poniesionych w roku 2013 o ponad 5% 
 

Spadek wartości pozycji „Wydatki na 
wynagrodzenia i pochodne” od wynagrodzeń 
w roku 2014 stosunku do poniesionych w roku 
2013 spowodowany jest likwidacją jednostki 
budżetowej – pracowników przejęła sp. z o.o. 

2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uproszczenie zawiłego sposobu określania  
stawki WIBOR 3M, który został opisany w par 4 1. Projektu umowy poprzez 
usunięcie słów „przed datą ciągnienia i”. 
 
Zaproponowane przez Zamawiającego rozwiązanie, aby stawkę bazową WIBOR 
3M zmieniać nie tylko w okresach 3-miesiecznych, ale dodatkowo przed  każdym 
uruchomieniem kredytu nie gwarantuje Zamawiającemu obniżenia odsetek, 
a powoduje dodatkowe koszty obsługi kredytu i  
 
lub alternatywnie  
 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na uproszczenie zawiłego sposobu określania  
stawki WIBOR 3M, który został opisany w par 4 1. Projektu umowy poprzez 
zamianę słów „przed datą ciągnienia i” słowami „przed datą pierwszego 
uruchomienia kredytu i”. 
 

Wyraża się zgodę na zmianę zapisu w par. 4.1 
projektu umowy poprzez usunięcie słów „przed 
datą ciągnienia i”. Poprawiony projekt umowy 
stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi. 

3 

Prosimy o przesłanie lub umieszczenie na Państwa stronie BIP 
- Ostatnie zmiany do uchwały budżetowej na 2014r. jeżeli miały miejsce po 17-
09-2014 roku  
- Ostatnie zmiany do WPF 2014-2019 jeżeli miały miejsce po 6-10-2014roku 
- informację  Komisji Wyborczej o wyborze Burmistrza i Uchwałę o powołaniu 
Skarbnika, 
- sprawozdania Rb-NDS; Rb-N, Rb-Z; Rb-27S, Rb-28S za I kw. 2014 (datowane 
na 31-03-2014 roku) 
- sprawozdania Rb-NDS; Rb-N, Rb-Z; Rb-27S, Rb-28S za II kw. 2014 (datowane 
na 30-06-2014 roku) 
- sprawozdania Rb-NDS; Rb-N, Rb-Z; Rb-27S, Rb-28S za III kw. 2014 datowane 
na 30-09-2014 
 

1) ostatnie zmiany do uchwały budżetowej na 
2014 r. jeżeli miały miejsce po 17-09-2014 r. –
ostatnia zmiana 29.10.2014 r. 

2) ostatnie zmiany do WPF 2014-2019 jeżeli 
miały miejsce po 6-10-2014 r. – ostatnia 
zmiana 29.10.2014 r. 

3) informację  Komisji Wyborczej o wyborze 
Burmistrza i uchwałę o powołaniu Skarbnika – 
umieszczono w folderze „Materiały 
dodatkowe” wraz z ogłoszeniemzamówienia 
publicznego (załącznik nr 17 i nr 18), 

4) sprawozdania Rb-NDS; Rb-N, Rb-Z; Rb-
27S, Rb-28S za I kw. 2014 
(datowane na 30.03.2014r.) – umieszczono 
http://bip.bytow.com.pl w folderze Finanse 
gminy �Sprawozdania �Sprawozdanie za 
rok 2014  

5) sprawozdania Rb-NDS; Rb-N, Rb-Z; Rb-
27S, Rb-28S za II kw. 2014 
(datowane na 30.06.2014r.) – umieszczono 
http://bip.bytow.com.plw folderze Finanse 
gminy �Sprawozdania �Sprawozdanie za 
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rok 2014  

6) sprawozdania Rb-NDS; Rb-N, Rb-Z; Rb-
27S, Rb-28S za I kw. 2014 
(datowane na 30.09.2014r.) – umieszczono 
http://bip.bytow.com.plw folderze Finanse 
gminy �Sprawozdania �Sprawozdanie za 
rok 2014  

4 

Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin 
spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, 
na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności 
raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego 
w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład 
niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu”. 
Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego 
postanowienia.  

 

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia następującego postanowienia w § 13 ust. 2: „Wniosek w sprawie zmiany umowy kredytowej powinien być 
przedłożony drugiej stronie w terminie nie krótszym niż na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej wraz z odpowiednim uzasadnieniem. Rata kapitałowa, 
której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu”.Poprawiony 
projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi.  

5 

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym 
kredytem oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy 
założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

a) Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte 
umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu, 

b) Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja 
będzie realizowana i z jakich źródeł. 

a) tak, odpowiedź w załączniku 

 

6 

Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Kredytobiorca 
przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy 
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy 
w następującym zakresie: 
a) wydłużenie lub skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie 

udzielonego kredytu, 
b) zmiana harmonogramu spłat kredytu w zakresie terminów płatności 

i wysokości rat, 
c) zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji. 

a) tak, 
b) tak, 
c) nie. 

7 

Czy zmiana postanowień umowy kredytowej będzie możliwa w przypadku 
wystąpienia istotnej zmiany warunków finansowych Zamawiającego, 
w szczególności w wypadku:  
a) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na 

realizację  zamówienia, 
b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego powodującego 

zagrożenie dla terminowej spłaty kredytu lub spełnienia przez 
Zamawiającego warunków określonych ustawą o finansach publicznych, 

c) zmiany okresu realizacji inwestycji, 
d) zmiany rzeczowego lub finansowego harmonogramu realizacji inwestycji. 

a) tak, 
b) tak, 
c) nie, 
d) nie. 

8 

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące: 

a) zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz 

wskazaniem podstawy prawnej i umownej, 

b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy,  

c) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności, 

d) zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie 
przedmiotu zamówienia zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

a) tak, 
b) tak, 
c) tak, 
d) tak. 

9 
Prosimy o informację, czy posiadacie Państwo zobowiązania wymagalne, jeżeli 
tak, to prosimy o podanie kwoty oraz informacji o przyczynach ich powstania. 

nie 
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10 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie bazy odsetkowej do wyliczenia 
odsetek obejmującej rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz rzeczywistą liczbę 
dni w roku? 

tak 

11 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na sfinansowanie części lub całości kredytu 
dotyczącej finansowania inwestycji/zadań inwestycyjnych/projektów 
inwestycyjnych/ przedsięwzięć inwestycyjnych Gminy ze środków przekazanych 
Wykonawcy przez Europejski Bank Inwestycyjny? 
Bank motywuje swoją prośbę możliwością zaoferowania preferencyjnych 
warunków cenowych dla kredytu udzielonego ze środków Międzynarodowej 
Instytucji Finansowej. Należy zaznaczyć, że Państwa zgoda leży w interesie 
publicznym, bowiem przyczynia się do obniżenia marży kredytowej a tym 
samym obniżenia kosztu zamówienia i nie stanowi modyfikacji SIWZ 
w rozumieniu art. 38 ust 4 pzp.” 
 

nie 

12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kredyt w części dotyczącej finansowania 
inwestycji/zadań inwestycyjnych/projektów inwestycyjnych/ przedsięwzięć 
inwestycyjnych Gminy uruchamiany były na podstawie faktur lub innych 
dokumentów uzasadniających uruchomienie środków z kredytów? 

nie 

13 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby przed uruchomieniem kolejnej transzy 
kredytu przedstawić dokumenty (faktury,rachunki, itp.) uzasadniające 
prawidłowość dotychczas uruchomionych środków w części dotyczącej 
finansowania inwestycji/zadań inwestycyjnych/projektów inwestycyjnych/ 
przedsięwzięć inwestycyjnych Gminy? 

nie 

14 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawianie w terminie 30 dni od daty 
uruchomienia transzy kredytu dokumentów (faktur, rachunków, itp.) 
potwierdzających wykorzystanie kredytów zgodnie z przeznaczeniemw części 
dotyczącej finansowania inwestycji/zadań inwestycyjnych/projektów 
inwestycyjnych/przedsięwzięć inwestycyjnych Gminy? 

nie 

15 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzanie przez osobę wskazaną przez 
Wykonawcę inspekcji inwestycji/zadań inwestycyjnych/projektów 
inwestycyjnych/przedsięwzięć inwestycyjnych Gminy przed każdorazowym 
uruchomieniem kredytu? 

nie 

16 

Prosimy o podanie łącznego kosztu  poszczególnej inwestycji/zadania 
inwestycyjnego/projektu inwestycyjnego/przedsięwzięcia inwestycyjnego 
realizowanego przez Państwa objętych przedmiotowym kredytem z podziałem 
na:  

• łączny koszt brutto zadania, 
• łączny koszt netto zadania,  

• VAT. 

odpowiedź w załączniku 

17 

Prosimy o podanie daty rozpoczęcia i zakończenia ww. inwestycji/zadań 
inwestycyjnych/projektów inwestycyjnych/przedsięwzięć inwestycyjnych  

 

 

odpowiedź w załączniku 

18 

Czy dokonano już wyboru wykonawcy ww.inwestycji/zadań 
inwestycyjnych/projektów inwestycyjnych/przedsięwzięć inwestycyjnych 
 
Jeżeli tak, to czy wyboru dokonano zgodnie z PZP? 

tak, wyboru dokonano zgodnie z PZP 

19 Czy inwestycje/zadania inwestycyjne/projekty inwestycyjne/przedsięwzięcia 
inwestycyjne są już realizowane? Jeżeli tak, to prosimy o podanie stanu 

tak, odpowiedź w załączniku 
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zaawansowania robót? 
 

20 

Prosimy o podanie źródeł finansowania ww.inwestycji/zadań 
inwestycyjnych/projektów inwestycyjnych/przedsięwzięć inwestycyjnych 
objętych kredytem (kwotowo i procentowo). 
 

odpowiedź w załączniku 

21 
Czy wkład własny w ww. inwestycje/zadania inwestycyjne/projekty 
inwestycyjne/przedsięwzięcia inwestycyjne został już wniesiony, a jeżeli nie to 
w jakim terminie to nastąpi? 

Tak jest wnoszony wraz z realizacją 
poszczególnych zadań. 

22 

Prosimy o informację, czy dla ww.  inwestycji/zadań inwestycyjnych/projektów 
inwestycyjnych/przedsięwzięć inwestycyjnych  była konieczność opracowania 
raportów oddziaływania na środowiska?  
 
Jeżeli tak, to czy raporty zostały sporządzone? 

Do zadań inwestycyjnych, do których była taka 
konieczność raporty zostały zlecone. 

23 
Czy Zamawiający przewiduje refundację kosztów związanych z realizacją ww. 
inwestycji/zadań inwestycyjnych/projektów inwestycyjnych/przedsięwzięć 
inwestycyjnych poniesionych w roku 2014? 

Tak w 2015 r. nastąpi spłata kredytu zaciągniętego 
na pokrycie wkładu UE. 

24 

W przypadku, gdy ww. inwestycje/zadania inwestycyjne/projekty 
inwestycyjne/przedsięwzięcia inwestycyjnemają być współfinansowane ze 
środków budżetu Unii Europejskiej, prosimy o informację: 

• na jakim etapie jest aranżowanie tego dofinansowania,  
 

• czy złożono już stosowne wnioski od dofinansowanie, 
 

• czy podpisano umowy? 

Na zadania z dofinansowaniem podpisane są 
umowy, do zadań zakończonych złożono bądź do 
31.12.2014 r. nastąpi złożenie wniosków 
o płatność.  

25 

Czy wypłata środków z kredytu nastąpi poprzez przelew środków na rachunek 
Zamawiającego czy też rachunek Wykonawcy?  
 
 

Wypłata środków z kredytu nastąpi poprzez 
przelew środków na rachunek Zamawiającego. 

 

 

 

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta 
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 

 

 Pytanie do Klienta Odpowiedź 
Klienta 

1 
Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie 
kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 

nie 

2 
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie 
kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 

nie 

3 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa  program postępowania naprawczego w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

nie 

4 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika 
sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków. 

nie 

5 
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie 
kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 

nie 

6 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi 
wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa). 

nie 

7 
Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Gminy wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego z podziałem 
na: 

 wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w PLN): 27 579 322,00 



/9 

 

5

(w tym 877 964,00) 

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0,00 

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w PLN): 2 297 701,16 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 

0,00 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w PLN): 

877 964,00 

 

 

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich 
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 

 

 Pytanie do Klienta Odpowiedź 
Klienta 

1 
Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach 
budżetu roku bieżącego z podziałem na: 

 

wartość zawartych umów (w PLN): 4 759 019,00 

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w PLN): 1 688 380,00 

wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w PLN): 0,00 

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w  PLN): 0,00 

 wartość wniosków do złożenia w bieżącym roku budżetowym (w PLN): 0,00 

2 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo  musieli zwrócić środki uzyskane z UE 
z powodu nie wywiązania się z postanowieńumowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków 
zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w PLN): 

nie 

 

 

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem 
         

 Pytanie do Klienta Odpowiedź 
Klienta 

1 
Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem  znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących 
informacji: 

a Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy? XXXXXXXXX 

b Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)? XXXXXXXXX 

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): XXXXXXXXX Prosimy o podanie okresu kredytowania XXXXXXXXX 

ii Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): XXXXXXXXX Prosimy o podanie okresu poręczenia XXXXXXXXX 

c 
Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności 
bieżącej/inwestycyjnej). 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

i 
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 
szpitala (w tys. PLN): 

XXXXXXXXX 
Prosimy o podanie okresu wsparcia 
finansowego szpitala 

XXXXXXXXX 

2 
Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Bankuprzewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku 
likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, 
dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu. 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3 
Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego 
długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu. 

XXXXXXXXX  

4 
Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia: 
- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim, 

nie 
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- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,  
- stowarzyszenia, 
tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. 
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Wykaz zaangażowań Klienta 

                

   Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc: 30.09.2014 r. 

Lp. 
Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma 
factoringowa) 

Waluta 
zadłużenia 

Typ długu  (kredyt, wykup 
wierzytelności, obligacje, leasing, 

factoring, pożyczka, udzielone 
poręczenie, udzielona gwarancja, list 

patronacki) 

Data 
zawarcia 
umowy 

Kwota bieżącego 
zadłużenia 
(bilans)1 

Kwota pozostałego 
zadłużenia 

(pozabilans)2 
Data całkowitej spłaty 

1 NORDEA BANK POLSKA SA PLN OBLIGACJE 09.06.2010 4 700 000,00 4 700 000,00 11.06.2019 

2  mBank S.A. PLN KREDYT 12.10.2011 7 496 264,00 6 746 264,00 25.06.2019 

3 PKO BP SA  PLN KREDYT 17.09.2012 11 562 206,00 10 888 058,00 30.12.2023 

4 BTBS Sp. z o.o.  PLN PORĘCZENIE KREDYTU 23.03.1999 388 400,00 388 400,00 31.12.2029 

5  BSM Bytów PLN PORĘCZENIE KREDYTU 22.05.2001 500 000,00 500 000,00 31.12.2031 

6  BSM Bytów PLN PORĘCZENIE KREDYTU 14.06.1999 1 000 000,00 1 000 000,00 31.12.2029 

7  BCK Bytów  PLN PORĘCZENIE KREDYTU 05.02.2014 230 000,00 191 600,00 31.12.2017 

8 Kompleks Basenowo – Rekreacyjny Bytów Sp. z o.o.  PLN PORĘCZENIE ŚRODKÓW PFRON 30.09.2013 25 626,00 17 084,04 31.08.2016 

9          

10          

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

Razem    

                                                           
1Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 
2 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji 
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Pytanie 1. 

Zidentyfikowano niespójność pomiędzy SIWZ i umową kredytową w sprawie ostatecznego wykorzystania kredytu. 

Bardzo proszę o wskazanie ostatecznej daty wykorzystania kredytu.  

 

Odpowiedź: Ostateczna data wykorzystania kredytu to 31.12.2014 r. Zmianie ulega projekt umowy według 

załącznika. 

Pytanie 2. 

Proszę o wskazanie podmiotów powiązanych kapitałowo w których Gmina posiada przynajmniej 20% udziałów 

(dodatkowo proszę o podanie numerów Regon).  

 

Odpowiedź: 

1. Jednostki budżetowe: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Ks. dr B. Domańskiego 13 77-100 Bytów nr REGON 000908248, NIP 842-102-30-89, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 5 ul. Młyńska 11 77-100 Bytów, nr REGON 001073596, NIP 842-102-32-44, 

3) Szkoła Podstawowa w Gostkowie 20 77-114 Gostkowo, nr REGON 000908337 NIP 842-102-26-64, 

4) Szkoła Podstawowa w Niezabyszewie 9 77-132 Niezabyszewo, nr REGON 000908343 NIP 842-102-32-67, 

5) Szkoła Podstawowa w Pomysku Wielkim 45 77-100 Bytów, nr REGON 000938320 NIP 842-102-31-61, 

6) Szkoła Podstawowa w Rekowie 18 77-100 Bytów, nr REGON 000938314 NIP 842-102-28-88, 

7) Gimnazjum Nr 1 ul. Mierosławskiego 7, 77-100 Bytów, nr REGON 771261901 NIP 842-154-89-46, 

8) Gimnazjum Nr 2 ul. Sikorskiego 37, 77-100 Bytów, nr REGON 770983845 NIP 842-154-89-75, 

9) Przedszkole Nr 2 ul. J. Bauera 9, 77-100 Bytów, nr REGON 000893570 NIP  842-102-29-60, 

10) Przedszkole Nr 3 ul. 1-go Maja 17, 77-100 Bytów, nr REGON 221088140 NIP 842-175-31-78, 

11) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Miła 26a,77-100 Bytów nr REGON 005311242 NIP 842-102-21-09. 

2. Zakład budżetowy: 

1) Centrum Integracji Społecznej ul. Miła 26a, 77-100 Bytów, nr REGON 221147960 NIP 842-175-73-77. 

3. Instytucje kultury: 

1) Bytowskie Centrum Kultury ul. Wojska Polskiego 12, 77-100 Bytów, nr REGON 220428325 NIP 842-169-96-97, 

2) Biblioteka Miejska ul. Zamkowa 2, 77-100 Bytów nr REGON 000917916 NIP 842-15-00-589 

Instytucje powiązane kapitałowo: 

1) Wodociągi Miejskie Sp. z o.o. 77-100 Bytów, ul. Mickiewicza 9, nr REGON 770564574, 100,00% udziałów 

Gminy Bytów; 

2) Bytowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 77-100 Bytów,ul. Gdańska 49L, nr REGON 

770793027, 100,00% udziałów Gminy Bytów; 

3) Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno Sp. z o.o. 77-131 Sierzno, nr REGON 220597269, 60,00% udziałów 

Gminy Bytów, 

4) Kompleks Basenowo Rekreacyjny w Bytowie Sp. z o.o. 77-100 Bytów,ul. Mickiewicza 15, nr REGON 221721895, 

100,00% udziałów Gminy Bytów. 

 

Pytanie 3. 

Celem uzupełnienia informacji prosimy o przesłanie zestawienia zobowiązań (kredytów, pożyczek, innych) w podziale 

na: 

- nazwa instytucji finansującej,  

- rodzaj zobowiązania kwota i waluta wg umowy,   

- kwota pozostająca do spłaty na dzień 30.09.2014 r.  

- sposób spłaty i wielkość raty, 

- okres kredytowania, 
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- oprocentowanie rodzaj, 

- zabezpieczenia. 

 

Odpowiedź: Zestawienie w załączniku. 

 

Pytanie 4. 

Prosimy również o wyjaśnienie, ponieważ w  Uchwale nr 116/g312/K/II/14 jest mowa o możliwości spłaty kredytu 

w wysokości 8.015.853,00 zł. Gmina wnioskuje o kwotę do wysokości 7.000.000,00 złz czego wynika zmiana. 

Odpowiedź: Niższa kwota wynika z pokrycia części deficytu wolnymi środkami. 

 
 
 

 

 

 

 
       
 
 
 


